
UCHWAŁA NR XXXI/272/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/236/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439 ze zm.), Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/236/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 4541) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 1 str. 1 wiersz od 5 do 10 otrzymuje brzmienie:,,Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Korczynie 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, zlokalizowanego w msc. Korczyn 39D, na działce oznaczonej nr ewid. 
616/1, obręb Korczyn. 

2. PSZOK prowadzony jest przez Gminę Strawczyn.” 

2. W Załączniku nr 1 § 5 otrzymuje brzmienie: "Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
jest czynny we wtorek i piatek w godzinach 7:30 – 15:30" 

3. W Załączniku Nr 1 do Załącznika nr 1 wiersz 2 otrzymuje brzmienie: ,,do Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Korczynie” 

4. W Załączniku Nr 2 do Załącznika nr 1 wiersz 2 otrzymuje brzmienie: ,,do Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Korczynie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 246BBFD7-1CB1-4A7D-A13F-DB775E1B45FB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


